
                                                 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita del 28 maggio 2025; 
 
VISTO l’avviso rep. n. 415/2025 Prot. n. 2589 del 28/05/2025 pubblicato all'albo on line di Ateneo il 29/05/2025 recante: 
“Bando per la selezione di studenti che intendono partecipare alla UNIgreen Summer School “Health, Genetics & 
Sustainability” - Parigi 7-25 luglio 2025 organizzata da SupBiotech (The School of  Biotechnology Engineers as part of the IONIS 
Institute of Technology’s technology cluster), partner dell’alleanza UNIgreen in collaborazione con UNIMORE e le seguenti 
Università: Università di Almeria UAL (Spagna); Polytechnic University of Coimbra (Portogallo); the Warsaw University of Life 
Sciences (Varsavia); University-College of the Province of Liège (Belgio); Agricultural University-Plovdiv (Bulgaria); Agricultural 
University of Iceland (Islanda)”; 
 
VISTI i requisiti di ammissione previsti dal bando; 

VISTA la disponibilità della The School of  Biotechnology Engineers as part of the IONIS Institute of Technology’s 
technology cluster di ospitare 5 studenti; 

VISTI gli atti della Commissione del Dipartimento che ha valutato le candidature pervenute; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e quindi, la graduatoria degli idonei come ivi proposta dalla Commissione giudicatrice ed allegata 
al presente atto. 
 
Art. 2 - Lo studente avrà 3 giorni di tempo dalla data di pubblicazione della graduatoria sul sito web di Dipartimento (ovvero 
entro 9 giugno 2025) per accettare la borsa mandando una mail di conferma a: direttore.scienzevita@unimore.it e 
daniela.quaglino@unimore.it con oggetto "Accettazione Borsa Summer School UNIgreen”. 
È obbligatorio allegare alla mail una copia del documento di identità valido e l'accettazione dovrà essere inviata solo dagli 
studenti selezionati. 
Il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Maria Cristina Notarsanto, Responsabile Amministrativo del Dipartimento di 
Scienze della Vita. 
 
Art. 3 - Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al tribunale amministrativo regionale nei tempi previsti dalla 
legislazione vigente. 
 

IL DIRETTORE 
(Prof.ssa Lorena Rebecchi) 

  

mailto:direttore.scienzevita@unimore.it


                                                 
 

 
 

Allegato 1 
 

 
 


		2025-06-05T16:04:57+0000
	LORENA REBECCHI




